29.10.2021        № 6.18.1-05/291021-3

О зачислении на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам подготовки научно-педагогических кадров в

аспирантуре

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на места в рамках

контрольных цифр приема за счет средств субсидий из федерального бюджета

на выполнение государственного задания на очную форму обучения с

01.11.2021 по 31.10.2024 лиц согласно списку (приложение 1).

Основание: решение Приемной комиссии аспирантуры от 20.10.2021,
протокол № 4.

Первый проректор          В.В. Радаев

Приложение 1

к приказу НИУ ВШЭ

от 29.10.2021 №6.18.1-05/291021-3

1. Список лиц, поступающих на обучение по направлению подготовки

38.06.01 Экономика

№ п/п Фамилия, имя, отчество аспиранта Название образовательной
программы

1.  Воробьева Наталья Сергеевна Экономика

2.  Ефремова Светлана Евгеньевна Экономика

3.  Комова Анастасия Сергеевна Экономика

4.  Кычков Даниил Сергеевич Экономика

5.  Орлов Артем Михайлович Экономика

6.  Рыштейн Илона Анатольевна

Экономика

2. Список лиц, поступающих на обучение по направлению подготовки

39.06.01 Социологические науки

№ п/п Фамилия, имя, отчество аспиранта Название образовательной

программы

1.  Дупак Анна Андреевна Социологические науки

2.  Захарова Ангелина Сергеевна Социологические науки

3.  Козьмин Дмитрий Алексеевич Социологические науки

4.  Леонтьев Руслан Георгиевич Социологические науки

5.  Стафичук Яна Николаевна Социологические науки

6.  Толмачев Павел Андреевич Социологические науки